
vflv

C. armády .2, 261 01 PřlbnmIC 27453045 DIČ 0227433045 Smlouva o poskytování služeb hostování Softwarové aplikace Škola ONI-ine
u o

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. SOL18052201ˇ7
o poskytování služeb hostování softwarové aplikace Skola OnLine

BAKALÁŘI software s.r.o.
se sídlem ČS. armády 2, Příbram IV, 261 01 Příbram
IČ: 27483045, DIČ: C227483045
spisová Značka C 344654 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená Mgr. Antonínem Blatným, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Obchodní akademie a vyšší odborná škola Brno, Kotlářská, příspěvková
organizace
se Sídlem Kotlářská 263/9, 611 53 Brno
IČ: 00566381, RED_IZO: 600013502
organizaci zastupuje: Ing, Mgr. Lukáš Zouhar

(dále jen „Škola“)

uzavírají tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb hostování softwarové aplikace
č. SOL180522017 uzavřené dne 1. 6. 2018

Čl. I, odst. 1 předmětné Smlouvy se S platností od 15. 2. 2022 mění následovně:

Poskytovatel poskytuje Škole Službu provozu softwarové aplikace Škola OnLine
a právo užívání vybraných modulů aplikace Škola OnLine - autorského díla - po dobu
poskytování této Služby a to v následujícím rozsahu:

Balíček Služeb Premium.

Výčet modulů jednotlivých balíčků služeb aplikace Škola OnLine, které má Škola
právo užívat, je specifikován ve Všeobecných Obchodních podmínkách poskytování
služeb hostování softwarové aplikace Škola OnLine (dále jen „Obchodní podmínky“).
Poskytovatel je oprávněn jednostranně rozšířit výčet modulů uvedeného balíčku
Služeb, pokud toto rozšíření nemá vliv na cenu Služeb.

Škola má dále vprávo užívat Služeb uživatelské podpory k aplikaci Škola OnLine typu
KOMFORT, jejíž rozsah je definován v Obchodních podmínkách.

V rámci poskytování Služeb má Škola Standardně kdispozici datovou kapacitu
pro ukládání Souborů (učebních materiálů, domácích úkolů, příloh ke kartě žáka,. ..)
dle Obchodních podmínek. Poskytovatel je oprávněn jednostranně rozšířit datovou
kapacitu pro ukládání souborů, pokud toto rozšíření nemá vliv na cenu Služeb.
V rámci této Smlouvy není ujednáno rozšíření datové kapacity pro ukládání Souborů.

Do předmětné Smlouvy se S platností od 15. 2. 2022 doplňuje článek V. Zvláštní
ustanovení v následujícím Znění:

V. Zvláštní ustanovení

Č'sıø Smlouvy: soL180522017 St n 1 ezŠgbmnmsomom ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı 2

Il ||
IIII

llII
I|I|

||||
I||I

II||
|||l

II
III



Smlouva o poskytování služeb hostování Softwarové aplikace Škola OnLine

Do čl. V předmětné Smlouvy se doplňuje odstavec 8 Se Zvláštními ustanoveními ve
znění: 8. Poskytovatel Se nad rámec služeb uvedených v čl. I této Smlouvy zavazuje
škole poskytnou Službu, která Zajišťuje vizualizaci kalendářových událostí dvou
organizací využívaných Školou. Poskytovatel bude Škole Za tuto Službu účtovat
poplatek ve výši 5000,- Kč bez DPH Za kalendářní rok, nad rámec poplatku Za Služby
poskytované dle čl. I Smlouvy.

Ostatní ustanovení původní Smlouvy, jejích příloh a případných předešlých dodatků
neobsažených v tomto dodatku Zůstávají v platnosti.

@ „uz“V Plzni dne 31. 1. 2022 l/...jí ...................... dne 7. 2. 2022

Poskytovatel: Škola:
BAKALÁŘI Software s.r.o. Obchodní akademie a vyšší odborná škola

Brno, Kotlářská, příspěvková organizace

čísıo smıøuvy: soL180522017 St ana 2 ze 2Šabbna. 50,2,0205 ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı f




